
Uchwała Nr 609/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 maja 2014 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 201 O roku (Dz. U. Nr 241 z 201 O roku ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXIX/260/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 

następuje: 

1. 
Dział 

1 

700 

756 

801 

W I . f planie 1nansowym d h d' 
§1 

d t oc o ow wprowa za się następujące zmiany: 
Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

2 3 4 5 
Ogółem: 122.755,00 

Gospodarka mieszkaniowa 122.755,00 
70005 gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 122.755,00 
0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego łub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 122.755,00 

0830 wpływy z różnych dochodów 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 
2007 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki -

2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, łub płatności w ramach 

zwiększenia 
6 

697.096,00 
122.755,00 

122.755,00 

122.755,00 

20.100,00 

20.100,00 

20.100,00 
322.118,00 
322.118,00 

316.808,00 



budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - 5.310,00 

852 Pomoc społeczna 2.700,00 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 2.700,00 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 2.700,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

politvki społecznej 145.613,00 
85395 Pozostała działalność 145.613,00 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - 123.771,00 

2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki - 21.842,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83.810,00 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 83.810,00 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
ProQram Operacyjny Kapitał Ludzki - 83.810,00 

2. W I . f panie d k' d inansow 1m wy at ow wprowa za się następuiace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 574.341,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 20.100,00 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 wpływy z innych opłat 20.100,00 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

4300 zakup usług pozostałych 20.100,00 
801 Oświata i wychowanie 368.098,00 

80195 Pozostała działalność 368.098,00 
4017 wynagrodzenia osobowe 1.574,00 

pracowników 
4019 wynagrodzenia osobowe 27,00 

pracowników 



4129 składki na Fundusz Pracv 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 
4179 wvnaorodzenia bezosobowe 
4217 zakup materiałów i wvoosażenia 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 
4247 zakup pomocy naukowych, 

dvdaktvcznvch i książek 
4249 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usłua oozostałvch 
4307 zakup usłuo pozostałych 
4309 zakup usłua pozostałych 
4430 różne opłaty i składki 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 
4300 zakup usłua oozostałvch 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
politvki społecznej 

85395 Pozostała działalność 
3117 świadczenia społeczne 
3119 świadczenia społeczne 
4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 
4127 składki na Fundusz Pracy 
4129 składki na Fundusz Pracv 
4287 zakup usłuo zdrowotnych 
4289 zakup usłua zdrowotnych 
4307 zakup usłuo pozostałych 
4309 zakup usłua pozostałvch 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

4017 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4019 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 
4127 składki na Fundusz Pracv 
4129 składki na Fundusz Pracy 
4177 wvnaarodzenia bezosobowe 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4217 zakup materiałów i wvoosażenia 
4219 zakup materiałów i wvPosażenia 
4307 zakup usłua pozostałvch 
4309 zakup usług pozostałych 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

---·----

137,00 
755,00 

13,00 
4.086,00 

330,00 
175.047,00 

3.350,00 
42.610,00 

135.346,00 
1.453,00 
3.370,00 
2.700,00 
2.700,00 

2.700,00 
145.613,00 

145.613,00 
58.293,00 
10.287,00 
14.180,00 

2.502,00 

18.956,00 
3.345,00 

333,00 
59,00 

143,00 
26,00 

31.866,00 
5.623,00 

37.830,00 
37.830,00 

927,00 

163,00 

160,00 
28,00 
66,00 
12,00 

2.089,00 
462,00 
299,00 

54,00 
28.913,00 

4.657,00 

ST1ZO~TA 

1a11J~ak 


